Nota de Empenho

Impressão Completa

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339032 - MATERIAL, BEM OU SERVICO P/ DISTRIB. GRATUITA 4.043,80
Total da Lista

Subelemento 05 - MERCADORIAS PARA DOACAO

001 4.043,8020210735SOP-------/CURITIBA
AQUISIÇÃO DE 122 (CENTO E VINTE E DUAS) MUDAS DE ÁRVORES
NATIVAS, COM ALTURA MÍNIMA DE 1,80 METROS.
(PARA REPOSIÇÃO FLORESTAL OBRIGATÓRIA EM FUNÇÃO DA
ÁREA CONSTRUÍDA DO FÓRUM ELEITORAL DE CURITIBA)
CÓDIGO SIASG: 69892
VALOR TOTAL: R$ 4.043,80 (122 MUDAS NO VALOR UNITÁRIO DE
R$ 32,90 + R$ 30,00 O VALOR DO TRANSPORTE)